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資金収支計算書
平成２５年４月　１日から
平成２６年３月３１日まで

1

（単位：円）

学生生徒等納付金収入 441,280,000 319,565,000 121,715,000
授業料収入 280,280,000 196,921,000 83,359,000
入学金収入 38,000,000 40,500,000 △ 2,500,000
実験実習料収入 36,000,000 20,000,000 16,000,000
施設設備資金収入 81,600,000 56,892,000 24,708,000
雑費収入 5,400,000 5,252,000 148,000

手数料収入 10,530,000 12,461,000 △ 1,931,000
入学検定料収入 6,840,000 8,865,000 △ 2,025,000
試験料収入 3,496,000 3,410,000 86,000
証明手数料収入 194,000 186,000 8,000

寄付金収入 475,000,000 270,000,000 205,000,000
特別寄付金収入 475,000,000 270,000,000 205,000,000

補助金収入 196,124,000 382,523,000 △ 186,399,000
国庫補助金収入　 194,000,000 38,909,000 155,091,000
県補助金収入 2,124,000 158,614,000 △ 156,490,000
市町村補助金収入 0 185,000,000 △ 185,000,000

資産運用収入 80,000 1,000,000 △ 920,000
受取利息･配当金収入 80,000 1,000,000 △ 920,000

資産売却収入 0 0 0

事業収入 64,842,000 43,358,000 21,484,000
補助活動収入 64,842,000 43,358,000 21,484,000

雑収入 1,000,000 8,456,000 △ 7,456,000
その他の雑収入 1,000,000 7,740,000 △ 6,740,000
退職給付金受入収入 0 371,000 △ 371,000
研究関連収入 0 345,000 △ 345,000

借入金等収入 350,000,000 300,000,000 50,000,000
長期借入金収入 150,000,000 300,000,000 △ 150,000,000
短期借入金収入 200,000,000 0 200,000,000

前受金収入 312,432,000 250,912,000 61,520,000
授業料前受金収入 179,510,000 138,460,000 41,050,000
入学金前受金収入 37,400,000 36,800,000 600,000
実験実習料前受金収入 26,000,000 18,000,000 8,000,000
施設設備資金前受金収入 52,620,000 40,320,000 12,300,000
雑費前受金収入 2,670,000 2,620,000 50,000
補助活動事業前受金収入 14,232,000 14,712,000 △ 480,000

その他の収入 0 685,836,000 △ 685,836,000
前期末未収入金収入 0 685,836,000 △ 685,836,000

資金収入調整勘定 △ 239,640,000 △ 182,782,000 △ 56,858,000
前期末前受金 △ 239,640,000 △ 182,782,000 △ 56,858,000

前年度繰越支払資金 633,092,000 646,336,373
　収　入　の　部　合　計 2,244,740,000 2,737,665,373 △ 492,925,373

　収　入　の　部

科　　　　　　目 当初予算 前年度予算 差　　　異
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　 当初予算 前年度予算 差　　　異
人件費支出 599,544,000 442,172,000 157,372,000

教員人件費支出 452,453,000 308,411,000 144,042,000
職員人件費支出 147,091,000 127,831,000 19,260,000
退職金支出 0 5,930,000 △ 5,930,000

教育研究経費支出 183,581,000 150,503,000 33,078,000
消耗品費支出 14,575,000 13,837,000 738,000
光熱水費支出 19,742,000 18,783,000 959,000
旅費交通費支出 5,259,000 5,416,000 △ 157,000
奨学費支出 21,570,000 16,180,000 5,390,000
福利費支出 7,890,000 5,190,000 2,700,000
通信運搬費支出 3,262,000 3,430,000 △ 168,000
印刷製本費支出 7,367,000 7,002,000 365,000
出版物費支出 10,462,000 10,962,000 △ 500,000
教員研究費支出 19,440,000 10,000,000 9,440,000
修繕費支出 2,676,000 2,088,000 588,000
損害保険料支出 1,163,000 1,063,000 100,000
賃借料支出 5,806,000 4,806,000 1,000,000
諸会費支出 1,286,000 1,050,000 236,000
会議費支出 296,000 246,000 50,000
渉外費支出 250,000 400,000 △ 150,000
報酬･委託･手数料支出 54,776,000 47,959,000 6,817,000
生徒活動補助金支出 751,000 251,000 500,000
雑費支出 7,010,000 1,840,000 5,170,000

管理経費支出 122,550,000 108,317,000 14,233,000
消耗品費支出 3,594,000 2,959,000 635,000
光熱水費支出 3,488,000 2,775,000 713,000
旅費交通費支出 2,930,000 3,512,000 △ 582,000
車両燃料費支出 100,000 100,000 0
福利費支出 2,153,000 1,433,000 720,000
通信運搬費支出 1,630,000 1,829,000 △ 199,000
印刷製本費支出 552,000 548,000 4,000
出版物費支出 322,000 162,000 160,000
修繕費支出 1,190,000 1,110,000 80,000
損害保険料支出 1,201,000 1,201,000 0
賃借料支出 66,016,000 48,324,000 17,692,000
公租公課支出 345,000 395,000 △ 50,000
広報費支出 24,000,000 27,700,000 △ 3,700,000
諸会費支出 735,000 825,000 △ 90,000
会議費支出 400,000 1,000,000 △ 600,000
渉外費支出 1,020,000 1,420,000 △ 400,000
報酬･委託･手数料支出 9,763,000 9,783,000 △ 20,000
雑費支出 2,811,000 2,791,000 20,000
入学検定料免除額支出 300,000 450,000 △ 150,000

借入金等利息支出 3,672,000 3,500,000 172,000
借入金利息支出 3,372,000 3,200,000 172,000
未払金利息支出 300,000 300,000 0

借入金等返済支出 17,412,000 65,404,000 △ 47,992,000
借入金返済支出 17,412,000 65,404,000 △ 47,992,000

施設関係支出 794,500,000 662,484,000 132,016,000
土地支出 0 19,800,000 △ 19,800,000
建物支出 600,000,000 447,147,000 152,853,000
建設付属設備支出 154,500,000 145,759,000 8,741,000
構築物支出 30,000,000 49,325,000 △ 19,325,000
借地権支出 10,000,000 0 10,000,000
施設利用権支出 0 453,000 △ 453,000

設備関係支出 102,426,000 173,582,000 △ 71,156,000
教育研究用機器備品支出 74,000,000 129,030,000 △ 55,030,000
その他の機器備品支出 18,404,000 32,702,000 △ 14,298,000
図書支出 10,022,000 10,850,000 △ 828,000
ソフトウェア支出 0 1,000,000 △ 1,000,000

その他の支出 0 516,187,037 △ 516,187,037
前期末未払金支払支出 0 516,187,037 △ 516,187,037
前払金支払支出 0 0 0
立替金支払支出 0 0 0
仮払金支払支出 0 0 0

8,000,000 6,000,000 2,000,000

資金支出調整勘定 0 △ 648,960 648,960
前期末前払金 0 △ 648,960 648,960

　次年度繰越支払資金 413,055,000 610,165,296 △ 197,110,296
　支　出　の　部　合　計 2,244,740,000 2,737,665,373 △ 492,925,373

　支　出　の　部
科　　　　　　目

［予　備　費］



資金収支内訳表
平成２５年４月　１日から
平成２６年３月３１日まで
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（単位：円）

看護学部 助産学科 看護学科 計

学生生徒等納付金収入 0 270,000,000 19,840,000 151,440,000 171,280,000 441,280,000
授業料収入 0 164,000,000 9,600,000 106,680,000 116,280,000 280,280,000
入学金収入 0 24,000,000 4,800,000 9,200,000 14,000,000 38,000,000
実験実習料収入 0 32,800,000 3,200,000 0 3,200,000 36,000,000
施設設備資金収入 0 49,200,000 1,920,000 30,480,000 32,400,000 81,600,000
雑費収入 0 0 320,000 5,080,000 5,400,000 5,400,000

手数料収入 0 4,204,000 1,148,000 5,178,000 6,326,000 10,530,000
入学検定料収入 0 3,600,000 1,140,000 2,100,000 3,240,000 6,840,000
試験料収入 0 496,000 0 3,000,000 3,000,000 3,496,000
証明手数料収入 0 108,000 8,000 78,000 86,000 194,000

寄付金収入 0 185,000,000 20,000,000 270,000,000 290,000,000 475,000,000
特別寄付金収入 0 185,000,000 20,000,000 270,000,000 290,000,000 475,000,000

0
補助金収入 0 0 12,094,000 184,030,000 196,124,000 196,124,000

国庫補助金収入　 0 0 10,974,000 183,026,000 194,000,000 194,000,000
県補助金収入 0 0 1,120,000 1,004,000 2,124,000 2,124,000

資産運用収入 80,000 0 0 0 0 80,000
受取利息･配当金収入 80,000 0 0 0 0 80,000

事業収入 0 36,378,000 2,880,000 25,584,000 28,464,000 64,842,000
補助活動収入 0 36,378,000 2,880,000 25,584,000 28,464,000 64,842,000

雑収入 0 0 71,000 929,000 1,000,000 1,000,000
その他の雑収入 0 0 71,000 929,000 1,000,000 1,000,000

借入金等収入 0 0 0 350,000,000 350,000,000 350,000,000
長期借入金収入 0 0 0 150,000,000 150,000,000 150,000,000
短期借入金収入 0 0 0 200,000,000 200,000,000 200,000,000

前受金収入 0 207,000,000 13,760,000 91,672,000 105,432,000 312,432,000

授業料前受金収入 0 122,000,000 4,800,000 52,710,000 57,510,000 179,510,000

入学金前受金収入 0 24,000,000 4,800,000 8,600,000 13,400,000 37,400,000

実験実習料前受金収入 0 24,400,000 1,600,000 0 1,600,000 26,000,000

施設設備資金前受金収入 0 36,600,000 960,000 15,060,000 16,020,000 52,620,000

雑費前受金収入 0 0 160,000 2,510,000 2,670,000 2,670,000

補助活動事業前受金収入 0 0 1,440,000 12,792,000 14,232,000 14,232,000

その他の収入 0 0 0 0 0 0

資金収入調整勘定 0 △ 147,000,000 △ 12,320,000 △ 80,320,000 △ 92,640,000 △ 239,640,000

前期末前受金 0 △ 147,000,000 △ 12,320,000 △ 80,320,000 △ 92,640,000 △ 239,640,000

前年度繰越支払資金 13,590,000 464,623,000 16,360,000 138,519,000 154,879,000 633,092,000

計 13,670,000 1,020,205,000 73,833,000 1,137,032,000 1,210,865,000 2,244,740,000

総　　　額科　　目

　収　入　の　部

部　　門

学校法人

亀田医療大学 亀田医療技術専門学校 
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看護学部 助産学科 看護学科 計

人件費支出 6,040,000 405,857,000 35,170,000 152,477,000 187,647,000 599,544,000
教員人件費支出 0 296,038,000 29,840,000 126,575,000 156,415,000 452,453,000
職員人件費支出 6,040,000 109,819,000 5,330,000 25,902,000 31,232,000 147,091,000

教育研究経費支出 0 117,603,000 10,379,800 55,598,200 65,978,000 183,581,000
消耗品費支出 0 9,680,000 579,000 4,316,000 4,895,000 14,575,000
光熱水費支出 0 10,032,000 1,692,700 8,017,300 9,710,000 19,742,000
旅費交通費支出 0 1,443,000 1,162,500 2,653,500 3,816,000 5,259,000
奨学費支出 0 17,100,000 0 4,470,000 4,470,000 21,570,000
車両燃料費支出 0 0 0 0 0 0
福利費支出 0 4,400,000 400,000 3,090,000 3,490,000 7,890,000
通信運搬費支出 0 1,822,000 150,800 1,289,200 1,440,000 3,262,000
印刷製本費支出 0 2,065,000 343,000 4,959,000 5,302,000 7,367,000
出版物費支出 0 7,500,000 685,000 2,277,000 2,962,000 10,462,000
教員研究費支出 0 14,340,000 850,000 4,250,000 5,100,000 19,440,000
修繕費支出 0 813,000 173,000 1,690,000 1,863,000 2,676,000
損害保険料支出 0 500,000 113,000 550,000 663,000 1,163,000
賃借料支出 0 4,000,000 73,900 1,732,100 1,806,000 5,806,000
諸会費支出 0 636,000 140,000 510,000 650,000 1,286,000
会議費支出 0 150,000 60,000 86,000 146,000 296,000
渉外費支出 0 150,000 26,000 74,000 100,000 250,000
報酬･委託･手数料支出 0 35,922,000 3,640,900 15,213,100 18,854,000 54,776,000
生徒活動補助金支出 0 600,000 15,000 136,000 151,000 751,000
雑費支出 0 6,450,000 275,000 285,000 560,000 7,010,000

管理経費支出 1,042,000 78,563,000 5,831,300 37,113,700 42,945,000 122,550,000
消耗品費支出 12,000 2,980,000 63,000 539,000 602,000 3,594,000
光熱水費支出 20,000 2,250,000 172,000 1,046,000 1,218,000 3,488,000
旅費交通費支出 0 2,400,000 95,000 435,000 530,000 2,930,000
車両燃料費支出 0 100,000 0 0 0 100,000
福利費支出 0 1,370,000 163,000 620,000 783,000 2,153,000
通信運搬費支出 120,000 1,037,000 57,300 415,700 473,000 1,630,000
印刷製本費支出 0 504,000 6,000 42,000 48,000 552,000
出版物費支出 60,000 200,000 15,000 47,000 62,000 322,000
修繕費支出 0 240,000 240,000 710,000 950,000 1,190,000
損害保険料支出 0 1,000,000 4,000 197,000 201,000 1,201,000
賃借料支出 0 36,822,000 4,552,000 24,642,000 29,194,000 66,016,000
公租公課支出 0 300,000 5,000 40,000 45,000 345,000
広報費支出 0 20,000,000 65,000 3,935,000 4,000,000 24,000,000
諸会費支出 60,000 650,000 2,000 23,000 25,000 735,000
会議費支出 200,000 200,000 0 0 0 400,000
渉外費支出 300,000 300,000 82,000 338,000 420,000 1,020,000
報酬･委託･手数料支出 150,000 5,860,000 249,000 3,504,000 3,753,000 9,763,000
雑費支出 120,000 2,200,000 61,000 430,000 491,000 2,811,000
入学検定料免除額支出 0 150,000 0 150,000 150,000 300,000

借入金等利息支出 0 2,008,000 0 1,664,000 1,664,000 3,672,000
借入金利息支出 0 1,708,000 0 1,664,000 1,664,000 3,372,000
未払金利息支出 0 300,000 0 0 0 300,000

借入金等返済支出 0 12,312,000 0 5,100,000 5,100,000 17,412,000
借入金返済支出 0 12,312,000 0 5,100,000 5,100,000 17,412,000

施設関係支出 0 94,500,000 0 700,000,000 700,000,000 794,500,000
建物支出 0 0 0 600,000,000 600,000,000 600,000,000
建設付属設備支出 0 94,500,000 0 60,000,000 60,000,000 154,500,000
構築物支出 0 0 0 30,000,000 30,000,000 30,000,000
借地権支出 0 0 0 10,000,000 10,000,000 10,000,000

設備関係支出 0 42,426,000 12,500,000 47,500,000 60,000,000 102,426,000
教育研究用機器備品支出 0 24,000,000 10,000,000 40,000,000 50,000,000 74,000,000
その他の機器備品支出 0 11,404,000 2,000,000 5,000,000 7,000,000 18,404,000
図書支出 0 7,022,000 500,000 2,500,000 3,000,000 10,022,000

その他の支出 0 0 0 0 0 0

1,000,000 4,000,000 500,000 2,500,000 3,000,000 8,000,000

資金支出調整勘定 0 0 0 0 0 0

次年度繰越支払資金 5,588,000 261,936,000 9,451,900 136,079,100 145,531,000 413,055,000

計 13,670,000 1,019,205,000 73,833,000 1,138,032,000 1,211,865,000 2,244,740,000

　総　　　額科　　目

［予　備　費］

　支　出　の　部

部　　門

学校法人

亀田医療大学 亀田医療技術専門学校



消費収支計算書
平成２５年４月　１日から
平成２６年３月３１日まで
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（単位：円）

 学生生徒等納付金 441,280,000 319,565,000 121,715,000

授 業 料 280,280,000 196,921,000 83,359,000

入 学 金 38,000,000 40,500,000 △ 2,500,000

実験実習料 36,000,000 20,000,000 16,000,000

施設設備資金 81,600,000 56,892,000 24,708,000

雑費 5,400,000 5,252,000 148,000

手数料 10,530,000 12,461,000 △ 1,931,000

入学検定料 6,840,000 8,865,000 △ 2,025,000

試験料 3,496,000 3,410,000 86,000

証明手数料 194,000 186,000 8,000

 寄 付 金 475,000,000 270,000,000 205,000,000

特別寄付金 475,000,000 270,000,000 205,000,000

 補 助 金 196,124,000 382,523,000 △ 186,399,000

国庫補助金 194,000,000 38,909,000 155,091,000

県補助金 2,124,000 158,614,000 △ 156,490,000

市町村補助金 0 185,000,000 △ 185,000,000

 資産運用収入 80,000 1,000,000 △ 920,000

受取利息･配当金 80,000 1,000,000 △ 920,000

 資産売却差額 0 0 0

 事業収入 64,842,000 43,358,000 21,484,000

補助活動収入 64,842,000 43,358,000 21,484,000

 雑 収 入 1,000,000 8,456,000 △ 7,456,000

その他の雑収入 1,000,000 7,740,000 △ 6,740,000

退職給付金受入収入 0 371,000 △ 371,000

研究関連収入 0 345,000 △ 345,000

 帰属収入合計 1,188,856,000 1,037,363,000 151,493,000
 基本金組入額合計 △ 610,000,000 △ 1,082,740,000 472,740,000
 消費収入の部合計 578,856,000 △ 45,377,000 624,233,000

　消　費　収　入　の　部

科　　　　　　目 当初予算 前年度予算 差　　　異
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 人 件 費 608,774,000 444,172,000 164,602,000

教員人件費 452,453,000 308,411,000 144,042,000

職員人件費 147,091,000 127,831,000 19,260,000

退職給与引当金繰入額 9,230,000 7,930,000 1,300,000

教育研究経費 274,781,000 235,303,000 39,478,000

消  耗  品  費 14,575,000 13,837,000 738,000

光  熱  水  費 19,742,000 18,783,000 959,000

旅 費 交 通 費 5,259,000 5,416,000 △ 157,000

奨　  学    費 21,570,000 16,180,000 5,390,000

福    利    費 7,890,000 5,190,000 2,700,000

通 信 運 搬 費 3,262,000 3,430,000 △ 168,000

印 刷 製 本 費 7,367,000 7,002,000 365,000

出  版  物  費 10,462,000 10,962,000 △ 500,000

教 員 研 究 費 19,440,000 10,000,000 9,440,000

修    繕    費 2,676,000 2,088,000 588,000

損 害 保 険 料 1,163,000 1,063,000 100,000

賃    借    料 5,806,000 4,806,000 1,000,000

諸    会    費 1,286,000 1,050,000 236,000

会    議    費 296,000 246,000 50,000

渉　　外    費 250,000 400,000 △ 150,000

報酬･委託･手数料 54,776,000 47,959,000 6,817,000

生徒活動補助金 751,000 251,000 500,000

減 価 償 却 額 91,200,000 84,800,000 6,400,000

雑          費 7,010,000 1,840,000 5,170,000

管理経費 139,065,000 122,637,000 16,428,000

消  耗  品  費 3,594,000 2,959,000 635,000

光  熱  水  費 3,488,000 2,775,000 713,000

旅 費 交 通 費 2,930,000 3,512,000 △ 582,000

車 両 燃 料 費 100,000 100,000 0

福    利    費 2,153,000 1,433,000 720,000

通 信 運 搬 費 1,630,000 1,829,000 △ 199,000

印 刷 製 本 費 552,000 548,000 4,000

出  版  物  費 322,000 162,000 160,000

修    繕    費 1,190,000 1,110,000 80,000

損 害 保 険 料 1,201,000 1,201,000 0

賃    借    料 66,016,000 48,324,000 17,692,000

公  租  公  課 345,000 395,000 △ 50,000

広    報    費 24,000,000 27,700,000 △ 3,700,000

諸    会    費 735,000 825,000 △ 90,000

会    議    費 400,000 1,000,000 △ 600,000

渉    外    費 1,020,000 1,420,000 △ 400,000

報酬･委託･手数料 9,763,000 9,783,000 △ 20,000

減 価 償 却 額 16,515,000 14,320,000 2,195,000

雑          費 2,811,000 2,791,000 20,000

入学検定料免除額 300,000 450,000 △ 150,000

借入金等利息 3,672,000 3,500,000 172,000

借入金利息 3,372,000 3,200,000 172,000

未払金利息 300,000 300,000 0

資産処分差額 0 0 0

8,000,000 6,000,000 2,000,000

 消費支出の部合計 1,034,292,000 811,612,000 222,680,000

当年度消費収入（支出）超過額 △ 455,436,000 △ 856,989,000

前年度繰越消費収入（支出）超過額 120,441,000 875,769,481

基本金取崩額 0 0

翌年度繰越消費収入（支出）超過額 △ 334,995,000 18,780,481

 [予 備 費]

　消　費　支　出　の　部

科　　　　　　目 当初予算 差　　　異前年度予算
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（単位：円）

部　　門

　科　　目 看護学部 助産学科 看護学科 計

 学生生徒等納付金 0 270,000,000 19,840,000 151,440,000 171,280,000 441,280,000
授 業 料 0 164,000,000 9,600,000 106,680,000 116,280,000 280,280,000
入 学 金 0 24,000,000 4,800,000 9,200,000 14,000,000 38,000,000
実験実習料 0 32,800,000 3,200,000 0 3,200,000 36,000,000
施設設備資金 0 49,200,000 1,920,000 30,480,000 32,400,000 81,600,000
雑費 0 0 320,000 5,080,000 5,400,000 5,400,000

手数料 0 4,204,000 1,148,000 5,178,000 6,326,000 10,530,000
入学検定料 0 3,600,000 1,140,000 2,100,000 3,240,000 6,840,000
試験料 0 496,000 0 3,000,000 3,000,000 3,496,000
証明手数料 0 108,000 8,000 78,000 86,000 194,000

 寄 付 金 0 185,000,000 20,000,000 270,000,000 290,000,000 475,000,000
特別寄付金 0 185,000,000 20,000,000 270,000,000 290,000,000 475,000,000

 補 助 金 0 0 12,094,000 184,030,000 196,124,000 196,124,000
国庫補助金 0 0 10,974,000 183,026,000 194,000,000 194,000,000
県補助金 0 0 1,120,000 1,004,000 2,124,000 2,124,000

 資産運用収入 80,000 0 0 0 0 80,000
受取利息･配当金 80,000 0 0 0 0 80,000

 事業収入 0 36,378,000 2,880,000 25,584,000 28,464,000 64,842,000
補助活動収入 0 36,378,000 2,880,000 25,584,000 28,464,000 64,842,000

 雑 収 入 0 0 71,000 929,000 1,000,000 1,000,000
その他の雑収入 0 0 71,000 929,000 1,000,000 1,000,000

 帰属収入合計 80,000 495,582,000 56,033,000 637,161,000 693,194,000 1,188,856,000

 基本金組入額合計 △ 0 △ 100,000,000 △ 10,000,000 △ 500,000,000 △ 510,000,000 △ 610,000,000

 消費収入の部合計 80,000 395,582,000 46,033,000 137,161,000 183,194,000 578,856,000

総　　　額

　消　費　収　入　の　部

学校法人

亀田医療大学 亀田医療技術専門学校
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看護学部 助産学科 看護学科 計

 人 件 費 6,040,000 408,357,000 35,970,000 158,407,000 194,377,000 608,774,000
教員人件費 0 296,038,000 29,840,000 126,575,000 156,415,000 452,453,000
職員人件費 6,040,000 109,819,000 5,330,000 25,902,000 31,232,000 147,091,000
退職給与引当金繰入額 0 2,500,000 800,000 5,930,000 6,730,000 9,230,000

教育研究経費 0 202,503,000 11,779,800 60,498,200 72,278,000 274,781,000
消  耗  品  費 0 9,680,000 579,000 4,316,000 4,895,000 14,575,000
光  熱  水  費 0 10,032,000 1,692,700 8,017,300 9,710,000 19,742,000
旅 費 交 通 費 0 1,443,000 1,162,500 2,653,500 3,816,000 5,259,000
奨　  学    費 0 17,100,000 0 4,470,000 4,470,000 21,570,000
車 両 燃 料 費 0 0 0 0 0
福    利    費 0 4,400,000 400,000 3,090,000 3,490,000 7,890,000
通 信 運 搬 費 0 1,822,000 150,800 1,289,200 1,440,000 3,262,000
印 刷 製 本 費 0 2,065,000 343,000 4,959,000 5,302,000 7,367,000
出  版  物  費 0 7,500,000 685,000 2,277,000 2,962,000 10,462,000
教 員 研 究 費 0 14,340,000 850,000 4,250,000 5,100,000 19,440,000
修    繕    費 0 813,000 173,000 1,690,000 1,863,000 2,676,000
損 害 保 険 料 0 500,000 113,000 550,000 663,000 1,163,000
賃    借    料 0 4,000,000 73,900 1,732,100 1,806,000 5,806,000
諸    会    費 0 636,000 140,000 510,000 650,000 1,286,000
会    議    費 0 150,000 60,000 86,000 146,000 296,000
渉　　外    費 0 150,000 26,000 74,000 100,000 250,000
報酬･委託･手数料 0 35,922,000 3,640,900 15,213,100 18,854,000 54,776,000
生徒活動補助金 0 600,000 15,000 136,000 151,000 751,000
減 価 償 却 額 0 84,900,000 1,400,000 4,900,000 6,300,000 91,200,000
雑          費 0 6,450,000 275,000 285,000 560,000 7,010,000

管理経費 1,042,000 89,636,000 5,873,300 42,513,700 48,387,000 139,065,000
消  耗  品  費 12,000 2,980,000 63,000 539,000 602,000 3,594,000
光  熱  水  費 20,000 2,250,000 172,000 1,046,000 1,218,000 3,488,000
旅 費 交 通 費 0 2,400,000 95,000 435,000 530,000 2,930,000
車 両 燃 料 費 0 100,000 0 0 0 100,000
福    利    費 0 1,370,000 163,000 620,000 783,000 2,153,000
通 信 運 搬 費 120,000 1,037,000 57,300 415,700 473,000 1,630,000
印 刷 製 本 費 0 504,000 6,000 42,000 48,000 552,000
出  版  物  費 60,000 200,000 15,000 47,000 62,000 322,000
修    繕    費 0 240,000 240,000 710,000 950,000 1,190,000
損 害 保 険 料 0 1,000,000 4,000 197,000 201,000 1,201,000
賃    借    料 0 36,822,000 4,552,000 24,642,000 29,194,000 66,016,000
公  租  公  課 0 300,000 5,000 40,000 45,000 345,000
広    報    費 0 20,000,000 65,000 3,935,000 4,000,000 24,000,000
諸    会    費 60,000 650,000 2,000 23,000 25,000 735,000
会    議    費 200,000 200,000 0 0 0 400,000
渉    外    費 300,000 300,000 82,000 338,000 420,000 1,020,000
報酬･委託･手数料 150,000 5,860,000 249,000 3,504,000 3,753,000 9,763,000
減 価 償 却 額 0 11,073,000 42,000 5,400,000 5,442,000 16,515,000
雑          費 120,000 2,200,000 61,000 430,000 491,000 2,811,000
入学検定料免除額 0 150,000 0 150,000 150,000 300,000

借入金等利息 0 2,008,000 0 1,664,000 1,664,000 3,672,000
借入金利息 0 1,708,000 0 1,664,000 1,664,000 3,372,000
未払金利息 0 300,000 0 0 0 300,000

資産処分差額 0 0 0 0 0 0

 [予 備 費] 1,000,000 5,000,000 500,000 1,500,000 2,000,000 8,000,000

 消費支出の部合計 8,082,000 707,504,000 54,123,100 264,582,900 318,706,000 1,034,292,000
当年度消費収入（支出）超過額 △ 8,002,000 △ 311,922,000 △ 8,090,100 △ 127,421,900 △ 135,512,000 △ 455,436,000
前年度繰越消費収入（支出）超過額 11,441,000 △ 19,000,000 8,000,000 120,000,000 128,000,000 120,441,000
翌年度繰越消費収入（支出）超過額 3,439,000 △ 330,922,000 △ 90,100 △ 7,421,900 △ 7,512,000 △ 334,995,000

　総　　　額科　　目

　消　費　支　出　の　部

部　　門

学校法人

亀田医療大学 亀田医療技術専門学校 
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